＜記入例＞

公益社団法人北海道産業資源循環協会 あて （ＦＡＸ ０１１－２４１－７６１２）

寄付申込書

下記のとおり、寄付を申し込み

記

寄付金の種類 一般寄付金 ・  特定寄付金 （どちらかに〇を付けて下さい）

寄付金額

一般寄付金を選んだ方 特定寄付金を選んだ方

         ３０，０００  円

（公益目的事業に    １５，０００円）

（管理費に          １５，０００円）

                    円

寄付金の使途

裏面の項目に〇印を付けて指定して下さい

氏名又は団体名

ﾌﾘｶﾞﾅ ○○○○○（ｶﾌﾞ)

    ○○○○○（株）

担当者（団体の場合） 役職名 ○○部○○○課 役職名 産廃 太郎

受領証明書の送付先（住所）

〒  ○○○- ○○○○

北海道○○郡○○町○○○○○○

ＴＥＬ  ○○○ - ○○○ - ○○○○    ＦＡＸ  ○○○ - ○○○ - ○○○○

E-mail  sanpai_tarou ＠ xxxxxxxxx.com

受領証明書の郵送

ご希望について、右欄にチェックしてください。

チェックがない場合は、「受領証明書」が郵送されます。

□ﾚ 必要

□ 不要

寄付金に係る氏名（団体名）及び金額等の公表

ご希望について、右欄にチェックしてください。

   チェックがない場合は、「非公表」とさせていただきます。

□ﾚ 公表を希望する

□ 公表を希望しない

連絡事項

※ 特定寄付金を選んだ方は、

寄付金額を記入して下さい。

※ 一般寄付金を選んだ方は、寄付金額

と、その内訳（公益目的事業に寄付する

額（総額の50％以上）と管理費に寄付す

る額）を記入して下さい。

（裏面）

※ 一般寄付金の方は、Ⅰ公益目的事業から選んだ項目とⅢ管理費に〇印を付けてください

※ 特定寄付金の方は、ⅠからⅢのすべての項目から選んで〇印を付けてください

寄付金の使途

Ⅰ 公益目的事業

産業廃棄物の適正処理と不法投棄の防止等により、循環型の形成促進と地球環境の保

全を図る事業（公１）

 １） マニフェストの普及・啓発・頒布

２） 人材育成のための研修、講習

３） 産業廃棄物の適正処理に関する相談・助言

４） 産業廃棄物の適正処理と循環型社会の形成促進の広報、普及、啓発

５） 産業廃棄物の適正処理に関する調査・研究

産業廃棄物の不適正処理や不法投棄による環境負荷の低減及び災害時における廃棄

物処理と応急復旧を支援する事業（公２）

 １） 適正処理支援

２） 災害復旧支援

Ⅱ 共益事業

Ⅲ 管理費

当協会組織の強化と活動の活性化、会員企業と関係団体の活動支援を目的とする事業

 １） 優良施設の視察調査

２） 会員名簿の作成

３） 機関紙の発行

４） 会員親睦・交流行事

５） 賠償保険制度の紹介

６） 他団体との交流事業

７） 組織の維持強化事業

 １） 管理費